П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «13 »  _мая_ 2010 г.

                                   № _1112_
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 16.04.2010 № 968 «О создании некоммерческого партнерства «Объединение управляющих компаний города Твери»
Руководствуясь постановлением Главы администрации города Твери от 28.04.2010 № 22-к «О назначении на должность директора муниципального унитарного предприятия «Тверь-Общежития»», решением Тверской городской Думы от 03.12.2008 № 36 (167) «Об Уставе города Твери»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 16.04.2010 № 968 «О создании некоммерческого партнерства «Объединение управляющих компаний города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Название Постановления изложить в следующей редакции: «О создании некоммерческого партнерства «Объединение управляющих компаний».
1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Создать некоммерческое партнерство «Объединение управляющих компаний» (далее – НП «ОУК»).
1.3. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции: «4. МУП «Сахарово» (Яковлев С.Н.), МУП «УК ДЕЗ» (Поздняков В.М.) и МУП «Тверь-Общежития» (Егоров Ю.А.):
4.1. выступить учредителями НП «ОУК»;

4.2. разработать и утвердить Устав НП «ОУК»».

1.4. Дополнить Постановление пунктом 5 следующего содержания: «5. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города Твери (Николаевский О.В.) обеспечить координацию действий МУП «Сахарово», МУП «УК ДЕЗ» и МУП «Тверь-Общежития» по исполнению пункта 4 настоящего постановления».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Савченко Н.М.
Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко